
INFORMACE K MISTROVSTVÍ KARL.KRAJE JEDNOTLIVCŮ PRO ROK 2018. 
UPDATE !!   -  15.ledna 2018 

UPDATE !!   -  23.ledna 2018 

UPDATE !!   -  25.ledna 2018 

  

Kvapem se blíží uspořádání Mistrovství KV-kraje jednotlivců pro rok 2018 a nastal čas stručného 
seznámení se záměry tohoto pořádání. Výkonný výbor KvKS zatím opět vypouští mezistupeň, kterým je 
Mistrovství okresů a pořádáno bude rovnou Mistrovství karlovarského kraje. 

V úvodu listopadu 2017 rozhodl Výkonný výbor ČKA o to, že nově bude zavedeno Mistrovství 
seniorů+60 a seniorek+60. I s touto novinkou se musíme vypořádat a tak nás čekají  následující Mistrovství 
karlovarského kraje: 

MUŽI  - dráhy KK K.Vary 27.-28.1.2018 36 hráčů, disciplina 2x120 hodů 
    pro sobotní část bude připraven časový plán, nedělního finále se zúčastní 16 hráčů. 

ŽENY  - KK Jiskra Hazlov 27.1.2018 disciplina 1x120 hodů, proběhne úvodní rozlosování. 

MLÁDEŽ - TJ Lomnice  27.1.2018 disciplina 1x120 h, úvodní losování proběhne pro        
                        žactvo a dorost, ve 14 hodin bude losování pro druhou část, tj.pro juniory a juniorky. 

SENIOŘI+50 - TJ Sokol Teplá 27.1.2018 24 hráčů, 1x120 hodů, proběhne úvodní los. 
SENIOŘI+60 - TJ Sokol Teplá 28.1.2018 24 hráčů, 1x120 hodů, proběhne úvodní los. 

SENIORKY - Kuželky Aš  27.1.2018 disciplina 1x120 hodů, proběhne úvodní rozlosování. 
    Jedná se o společnou soutěže seniorek+50 a seniorek+60, na začátek proběhne společný   
    los. V úvodu se budou muset všechny seniorky rozhodnout, do které kategorie seniorky+50  

  nebo seniorky+60) mají být jejich budoucí výsledky započteny.  

Pro kategorie Mužů, Seniorů+50 a Seniorů+60 jsou předem stanoveny postupové klíče, v Mistrovstvích 
ostatních kategorií není účast omezena. 
 

 Kategorie MUŽI Kategorie SENIOŘI 50+ Kategorie SENIOŘI 60+ 

O D D Í L Základ Mistr Bonus Suma Základ Mistr Bonus Suma Základ Mistr Bonus Suma 

Loko Cheb 2   3+1 5 6 1   2 3 1   2 3 
Kuželky Aš 2   2 4 1   1+1=2 2 3 1   1 2 
KK Ji.Hazlov 2   2 4 1   1 2 1   2-1=1 3 2 
TJ Lomnice 2 Diosegi 2 5 1   2 3 1   2 3 
TJ Šabina 2   0 2 1   0 1  0 1   0 1 

SKK K.Vary 2   1 3 1   2 3 1   2+1=3 3 4 
Slovan K.V 2   1+1 3 4 1   1 2 1   1 2 
Slávia K.V 2   0 2 1   0 1 1   0 1 
Jáchymov 2   0 2 1   1 2 1   1 2 
Sokol Útvina 2   1+1 3 4 1   1 2 1   1 2 
Sokol Teplá 2    1 3 0 1 Boško 1 3 1 0 1 2 

CELKEM 22 1 13 36 11 1 12 24 11 0 13 24 
Úprava postupového klíče vyvolaná zprávou oddílu So.Teplá že se nezúčastní v kategorii Muži. 
Úprava postupového klíče vyvolaná žádostí oddílu KK.Ji.Hazlov o snížení počtu seniorů 60+. 
Úprava postupového klíče vyvolaná žádostí oddílu TJ Šabina o snížení počtu seniorů 50+. 
 

Nemá li některý oddíl zájem o zde určenou kvótu u mužů či seniorů, podejte co nejdříve zprávu a místa budou 
nabídnuta dalším oddílům dle bonusů z pořadí umístění v roce 2017. 

V souvislosti s výběrem soutěží musím připomenout, že:  

- Senioři +60 mohou podle svého výběru startovat buď v kategorii Senioři+50, nebo i v kategorii Muži   
- Senioři +50 se mohou rozhodnout, jestli budou startovat mezi Muži nebo zůstanou v kategorii Senioři 50. 

V mistrovských soutěžích jednotlivců mohou senioři (i seniorky) startovat v jednom soutěžním ročníku pouze 
v jedné kategorii, kterou si sami zvolí a nemohou přeskakovat z jedné do druhé  – viz Pravidla č.7, odst.3. 
Pozn. - platí to vždy a to i v případě, že Mistrovství se konají v rozdílných termínech.  
 



Do Mistrovství jednotlivců karlovarského kraje se ale dostanou jenom ti hráči, kteří řádně absolvují  
Mistrovství svého oddílu. Jeho provedení – jednorázově, dva starty, případné finále atd. – je ponecháno na 
vypisovateli, tj. výboru oddílu. Vždy by to ale měla být akce za tímto účelem vyhlášená a vyhodnocovaná. 
Není možné stanovit pořadí například dle podzimního průměru hráčů, neboť mají různé počty startů na 
nestejných kuželnách a porovnávání je tím neseriozní.  

Úplné výsledky svých Mistrovství oddílů (nikoliv jen postupující muže a seniory) zašlete na adresu 
předsedy STK do 13.ledna 2018. Obratem bude připraven jmenovitý časový program pro muže, se kterým 
bude seznámen každý oddíl.   
Údaje k Mistrovství ČR jednotlivců. 
 
Termíny M-ČR nejsou shodné a jednotlivé akce se konají takto: 

M-ČR muži, ženy a celá seniorská část     - termín  5. –  6.5.2018 
M-ČR dorostu, juniorů a juniorek     - termín 28.- 29.4.2018  
M-ČR žactvo (starší !!, pro žactvo mladší není M-ČR vypisované) - termín 21.- 24 4.2018 
 

Místa a konání jednotlivých akcí M-ČR jsou předmětem probíhajících jednání (konkurzů) a ani počet 
účastníků z našeho kraje není detailně upřesněn (především u seniorů a seniorek) – vše bude uvedeno 
v našich rozpisech Mistrovství karlovarského kraje pro rok 2018. 
 
 
K.Vary dne 6.12.2018. 
 
 

     Jaroslav Dobiáš 
předseda STK KvKKS 


